1

证券代码：300129 证券简称：泰胜风能 公告编号：2022-039

上海泰胜风能装备股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据中国证券监督管理委员会出具的《关于同意上海泰胜风能装备股份有限公司向

特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2022〕824 号），上海泰胜风能装备股份有

限公司（以下简称“公司”）向特定对象发行人民币普通股（A 股）215,745,976 股，发

行完成后公司总股本由 719,153,256 增加至 934,899,232 股。

2022 年 5 月 13 日，公司董事柳志成、黄京明、张锦楠、张福林及股东张舒啸与广

州凯得投资控股有限公司的协议转让股份完成过户登记，该协议转让导致公司部分董事

持股数量在本次发行完成前发生变化，具体变动情况如下：

姓名 职务 协议转让前持股数量（股） 协议转让后持股数量（股）

张福林 董事长 14,216,272 10,662,204

柳志成 名誉董事长 58,158,622 43,618,967

黄京明 副董事长 51,966,456 38,974,842

张锦楠 董事 17,884,362 13,413,272

合计 142,225,712 106,669,285

公司全体董事、监事和高级管理人员均不是本次向特定对象发行股票的认购对象。

本次发行对应的股份登记后，公司总股本相应增加，公司董事、监事和高级管理人员持

有公司股份的数量没有变化，但持股比例因总股本增加而摊薄。具体变动情况如下：

姓名 职务
本次股份登记前 本次股份登记后

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例

张福林 董事长 10,662,204 1.48% 10,662,204 1.14%

柳志成 名誉董事长 43,618,967 6.07% 43,618,967 4.67%

黄京明 副董事长 38,974,842 5.42% 38,974,842 4.17%

邹涛 董事、总经理 590,760 0.08% 590,760 0.06%

夏权光 董事 17,673,902 2.46% 17,673,902 1.89%

张锦楠 董事 13,413,272 1.87% 13,413,272 1.43%

林俊 董事、副总经理 0 0 0 0

2

葛其泉 独立董事 0 0 0 0

金之俭 独立董事 0 0 0 0

李苒洲 独立董事 0 0 0 0

温从军 独立董事 0 0 0 0

周奕 监事会主席 0 0 0 0

张传铭 监事 0 0 0 0

王琛 监事 0 0 0 0

周趣 财务总监 0 0 0 0

陈杰 副总经理、董事会秘书 0 0 0 0

郭文辉 副总经理 0 0 0 0

赵建民 副总经理 0 0 0 0

特此报告。

上海泰胜风能装备股份有限公司

董 事 会

2022 年 6 月 1 日

	上海泰胜风能装备股份有限公司
	关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告